



KESKKONNAAMET

Krüüdneri Karjäär OÜ  
kristerkaasik@gmail.com

19.04.2024 nr DM-128182-3

## **Maavara geoloogilise uuringu loa taotluse menetluse võtmisest teavitamine**

Austatud Krister Kaasik ja menetlusosalised

Keskkonnaamet teatab, et on võtnud menetluse Krüüdneri Karjäär OÜ (registrikood 10698390, aadress Näituse tn 21, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond) poolt 16.04.2024 esitatud Karijärve V uuringuruumi geoloogilise uuringuloa taotluse (registreeritud Keskkonnaameti süsteemis KOTKAS 16.04.2024 nr DM-128182-1, edaspidi *uuringuluba*).

Uuringuruum asub Tartu maakonnas Elva vallas Poole külas, riigile kuuluval kinnistul Elva metskond 18 (katastritunnus 33101:003:0152). Riigile kuuluva katastriüksuse riigivara valitseja on Kliimaministerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 4,13 ha. Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 4,13 ha. Teenindusala jääb Karijärve (Sirgu) kruusamaardla nr 720 juurde kuuluva ehituskruusa prognoosvaru plokile 2 P

Geoloogilise uuringuga selgitatakse välja uuringuruumi geoloogiline ehitus, seal levivate purdsetete kvaliteet, kasuliku kihi paksus, selle levik ja maht ning kaevandamistingimused. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 15 uuringukaevet ja kuni 15 uuringupuurauku. Uurimissügavus on kuni 12 m. Uuritavateks maavaradeks on ehituskruus ja ehitusliiv. Hüdrogeoloogilisteks katsetöödeks on veetasemete mõõtmine uuringupuuraukudes, muud sihtotstarbelised tööd: proovid terastikulise koostise määramiseks, killustiku purunemiskindluse määramiseks, topotööd. Taotletava loa kehtivusaeg on 5 aastat. Geoloogilise uuringu teostaja on Maavarauuringud OÜ (registrikood 14346587, aadress: Liiva tn 41, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond).

Keskkonnaamet kontrollis geoloogilise uuringu loa taotluse vastavust maapõuseaduses ja keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduses sätestatud nõuetele. Taotlus vastas esitatud nõuetele.

Maapõuseaduse § 30 lõike 2 alusel avalikustab Keskkonnaamet teate geoloogilise uuringu loa taotluse menetluse võtmise kohta ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded ([www.ametlikudteadaanded.ee](http://www.ametlikudteadaanded.ee)).

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest ja selle avalikustamisest teavitab Keskkonnaamet

ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. Samuti saadetakse eelnõud loa taotlejale tutvumiseks ja ettepanekute esitamiseks.

Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib kavandatav tegevus puudutada, on õigus alates teadete avalikustamisest esitada Keskkonnaametile geoloogilise uuringu loa taotluse või loa eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid.

Kui menetluse käigus esitatakse Keskkonnaametile arvamusi ja vastuväiteid, siis anname Teile võimaluse nendega tutvuda ning avaldada omapoolset arvamust.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Aare Mark  
vanemspetsialist  
maapõuebüroo

Teadmiseks: Maa-amet, Riigimetsa Majandamise Keskus

Aare Mark 5064227  
Aare.Mark@keskkonnaamet.ee